2

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

02 ноября 2022 г.                        г. Георгиевск                                           № 249-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 11 июля 2022 г. № 141-р «Об определении должностных лиц, ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений»
На основании распоряжения администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 02 ноября 2022 г. № 420-лс «О назначении Рубшиной О.В.», статей 52, 61 Устава Георгиевского городского округа Ставропольского края
1. Внести в распоряжение администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от 11 июля 2022 г. № 141-р «Об определении должностных лиц, ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений» следующие изменения:
1.1. В пункте 1:
1.1.1. Исключить из перечня должностных лиц, ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, Курпита Яну Сергеевну, ведущего специалиста отдела кадров и муниципальной службы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края.

1.1.2. Включить в перечень должностных лиц, ответственных за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края, Рубшину Ольгу Викторовну, ведущего специалиста отдела кадров и муниципальной службы администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края.
1.2. В пункте 3:
1.2.1. Подпункт 3.1 изложить в следующей редакции:

«3.1. Обеспечение контроля за соблюдением запретов, связанных с муниципальной службой, при приеме на службу (Рыбакова О.Ф., Рубшина О.В.)».
1.2.2. Подпункт 3.2 изложить в следующей редакции:
«3.2. Прием сведений об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых гражданами размещались общедоступная информация, а также данные, позволяющие их идентифицировать, при назначении на должности муниципальной службы (Рыбакова О.Ф., Рубшина О.В.)».

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на управляющего делами администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края Мочалову Л.С.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Глава

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                            А.В.Зайцев